
ふじみみ  
経営理念 

練馬区社会福祉事業団は、人権尊重を理念とし、地域で最も信頼され、喜ばれるサービスの

提供を、効率的でバランスのとれた経営を持って行い、区民福祉の向上を図ります。  

発 行 富士見台デイサービスセンター 

      職員異動のご案内        

○富○士○見○台○デ○イ○か○ら○の○お○知○ら○せ  
７月より、富士見台デイサービスから細田主任が練馬デイサービスへ異動となり 

関町デイサービスより新宮主任を迎える事となりました。 

細田主任が異動となるのはとても寂しいですが、元気よく送り出したいと思います！！ 

① お客様への 

メッセージ 

練馬デイへ異動が決まりました、細田崇博

です。こちらに配置となった 2 年前、”皆

様に「笑」をお届けする”という目標を立

てましたが、しっかりと笑いは届いたでし

ょうか？この 2 年間は楽しく自分を成長

させた 2 年になりました。皆様には引き続

き「笑」のある富士見台デイへ足を運び、

いつまでも健康第一でお元気にお過ごし

ください！ 2 年間本当にありがとうござ

いました、またお会いすることを楽しみに

しています！！ 

② 今後の決意表明 
練馬デイでもたくさん笑ってきます♪また、ふらっと立ち寄った際は

気軽にお声掛けいただき、積もる話をお聞かせください。 

 

① お客様への 

メッセージ 

この度、富士見台デイサービスに異動となる 

〝新宮 卓(しんぐう たかし)〟と申します。 

今から 18 年程前に富士見台デイサービスで

勤務をしておりました。以前働いていた職場

にまた戻って来たのも何かの縁かと思ってい

ます。慣れるまで皆様にご迷惑をお掛けする

事もあるかもしれませんが、皆様が楽しく安

心してご利用を続けていただけるよう頑張り

ます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

 



富士見台デイサービスセンターでは、毎月の活動の様子をブログでもお知らせしています。 

“富士見台デイ”と検索してください。 

 

 

   

6 月の活動のご報告 

  ６月の活動のご報告です♪♪ここでは紹介しきれないほど毎月沢山の作品作りを

行っています。裁縫や、折り紙、プラバン、書道など皆様が好きな活動を選んで参

加頂けるよう、毎月工夫を凝らしています♪♪ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
富士見台デイ 検索 

 

 

皆でカエルの折り紙を折りました♪♪ 

 

 

 

書道は毎月人気のプログラムです♪

♪ 

毎月作品が増えていきます♪ 

 

 

 

 お庭やプランターでお花も育てています♪ 

 
手芸でトマトの飾り物も作りました♪♪ 

 

毎月ネイルも行っています♪♪ 

 

 



 


